

Rámcová kúpna zmluva

uzavretá podľa ust. § 409 a nasl. v spojení s ust. § 269 ods. 2 Obch. zákonníka

medzi zmluvnými stranami:

1. obchodné meno: **INMEDIA, spol. s r.o.**
sídlo: Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
IČO: 36 019 208
IČ DPH: SK2020066829
zápis: OR OS B.Bystrica odd. Sro, vložka č. 4345/S
bankové spojenie: UniCredit Bank, a.s., pobočka Zvolen
číslo účtu/kód banky: SK22 1111 0000 0066 1942 9000
konajúca prostredníctvom: Ing. Miloš Kriho, konateľ
Mgr. Lucia Krihová, konateľka

d'alej len „predávajúci“

a

2. obchodné meno: Obec Jarovnice
sídlo: Jarovnice 223, 082 63 Jarovnice
IČO: 00 327 212
DIČ: 2020711528
bankové spojenie:
číslo účtu/kód banky:
konajúca prostredníctvom: Mgr. Florián Giňa- starosta obce

d'alej len „kupujúci“

takto:

Článok 1

Predmet zmluvy

1. Touto kúpnu zmluvou sa predávajúci zaväzuje dodávať kupujúcemu hnutel'né veci (ďalej len „tovar“) určené v článku 2 tejto zmluvy a previesť na neho vlastnícke právo a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu za tento tovar kúpnu cenu určenú v článku 3 tejto zmluvy. Táto zmluva je zmluvou rámcovou a vzťahuje sa na všetky jednotlivé kúpne zmluvy (ďalej len „čiastkové zmluvy“) uzavreté medzi zmluvnými stranami v rámci a po dobu trvania tejto zmluvy. Ustanovenia uvedené v tejto rámcovej kúpnej zmluve sú podstatnými náležitosťami každej čiastkovej zmluvy uzavretej medzi zmluvnými stranami počas trvania tejto rámcovej zmluvy. Prípadné odchýlné ustanovenia uvedené v čiastkových kúpnych zmluvách uzatváraných na podklade tejto zmluvy majú prednosť pred ustanoveniami tejto zmluvy.

Článok 2

Tovar

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu „Potravinársky tovar“ podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy.

Článok 3

Kúpna cena

1. Kúpna cena tovaru je určená v ponukovom liste, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
2. Kupujúci je povinný zaplatiť predávajúcemu za dodaný tovar kúpnu cenu do 14 dní odo dňa vystavenia faktúry. Lehota splatnosti sa nemení, pokiaľ s tým nevysloví predávajúci písomný súhlas, napr. tým, že vystaví novú faktúru. Ku kúpnej cene uvedenej vo faktúre bude pripočítaná aj DPH v zmysle platných právnych predpisov. Miestom plnenia pre úhradu kúpnej ceny je sídlo predávajúceho alebo účet predávajúceho uvedený na prvej strane tejto zmluvy.
3. Ak je kupujúci v omeškaní so zaplatením kúpnej ceny alebo jej časti, je povinný zaplatiť predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,1 % denne z dlžnej sumy za každý deň omeškania. V prípade, ak bude kupujúci v omeškaní so zaplatením kúpnej ceny alebo jej časti o viac ako 60 dní po uplynutí lehoty splatnosti, je kupujúci povinný zaplatiť predávajúcemu zmluvnú pokutu rovnajúcu sa výške 0,5 % z kúpnej ceny.

Článok 4

Ponuka, prijatie ponuky a dodanie tovaru

1. Dodanie tovaru sa uskutočňuje na základe objednávky kupujúceho, ktorú predávajúci potvrdí. Potvrdenie objednávky je predávajúci povinný oznámiť kupujúcemu najneskôr do 3 dní od doručenia objednávky. Za písomnú objednávku a jej potvrdenie sa považuje aj faxová objednávka a potvrdenie alebo objednávka a potvrdenie uskutočnené formou elektronickej pošty, prípadne telefonicky alebo ústne. Čiastková kúpna zmluva môže byť uzavretá aj písomnou formou na jednej listine podpísanej oboma zmluvnými stranami. Pre odstránenie pochybností, za bežnú obchodnú zvyklosť považujú zmluvné strany tiež potvrdenie objednávky faktickým konaním predávajúceho spočívajúcim v dodaní tovaru podľa objednávky kupujúceho.
2. Dodáciu lehotu a množstvo tovaru jednotlivkej objednávky určuje v objednávke kupujúci. Predávajúci je povinný dodať tovar v objednanom množstve a v lehote určenej kupujúcim.
3. Predávajúci splní svoju povinnosť dodať tovar kupujúcemu tým, že umožní kupujúcemu nakladať s tovarom v mieste sídla kupujúceho. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci hradí všetky náklady spojené s prepravou tovaru do miesta plnenia.

Článok 5

Prechod vlastníckeho práva a nebezpečenstva škody na tovare

1. Zmluvné strany sa dohodli, že podľa § 445 Obch. zákonníka vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho až úplným zaplatením kúpnej ceny.
2. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho dodaním tovaru.

Článok 6

Vady tovaru

1. Predávajúci je povinný dodávať tovar v množstve, akosti a vyhotovení podľa tejto zmluvy, tak aby účel každej čiastkovej zmluvy zostal zachovaný.
2. Ak predávajúci poruší svoje povinnosti ustanovené vyššie, má tovar vady.
3. Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má tovar v okamihu, keď prechádza nebezpečenstvo škody na tovare na kupujúceho.
4. Kupujúci je povinný písomne podať predávajúcemu správu o vadách tovaru najneskôr do 5 dní po tom, čo vady zistil alebo pri vynaložení odbornej starostlivosti mal možnosť zistiť pri prehliadke uskutočnenej pri preberaní tovaru. Predávajúci je povinný vady tovaru bez zbytočného odkladu odstrániť a to dodaním náhradného tovaru za vadný tovar alebo dodaním chýbajúceho tovaru, alebo poskytnutím zľavy z kúpnej ceny vo výške pripadajúcej na vadný tovar.

Článok 7

Doba trvania a zánik zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu od 01.09.2024 do 30.06.2025
2. Zmluva zaniká:
 - (a) písomnou dohodou zmluvných strán a to dňom, ktorý bol dohodnutý ako deň zániku zmluvy,
 - (b) výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán, pričom výpovedná lehota je 3-mesačná a začne plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho mesiaca, v ktorom bola výpoveď doručená.

Článok 8

Záverečné ustanovenia

1. Všetky spory vyplývajúce z tejto rámcovej kúpnej zmluvy sa riadia právom štátu predávajúceho, t.j. právom Slovenskej republiky.
2. Zmluvné strany sú si navzájom povinné bezodkladne písomne oznámiť akékoľvek zmeny a to najmä zmenu sídla, obchodného názvu, zmenu štatutárnych orgánov, zmenu účtu, ktorý je pre zmluvu rozhodujúci atď. Zmluvné strany doručujú na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy, dokiaľ nie je jej zmena oznámená druhej strane. V prípade, ak sa riadne doručovanú zásielku nepodarí doručiť, považuje sa zásielka za doručенú tretím dňom od odoslania zásielky.
3. Zmluvné strany sa zaväzujú zachovávať mlčanlivosť o veciach obchodného tajomstva, ktoré sa im stanú známe v rámci zmluvných vzťahov. Inak zodpovedajú za škodu spôsobenú porušením tohto obchodného tajomstva.
4. Túto zmluvu možno meniť alebo zrušovať len písomne.
5. Zmluvné strany a ich zástupcovia uzavreli zmluvu slobodne, vážne, žiadna zo strán, ani jej zástupca, nekonali v omyle, tiesni, či za nápadne nevýhodných podmienok. Zástupcovia zmluvných strán, respektíve zmluvné strany si zmluvu riadne prečítali, porozumeli jej obsahu a na znak súhlasu zmluvu podpisujú.
6. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z toho jeden si ponechá predávajúci a jeden kupujúci.
7. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania druhou zo zmluvných strán.

8. Zmluvné vzťahy sa v otázkach, ktoré nie sú upravené priamo v zmluve, riadia ustanoveniami zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení a ostatným platných právnych predpisov.
9. Zmluvné strany sa dohodli, že okrem tých sporov, pri ktorých to zákon č. 244/2002 Z. z. (ďalej len „Zákon o rozhodcovskom konaní“) výslovne vylučuje, predložia všetky spory, ktoré medzi nimi vznikli alebo vzniknú v súvislosti s touto zmluvou vrátane sporov o platnosť, trvanie a výklad tejto zmluvy ako aj o náhradu škody a vydanie bezdôvodného obohatenia na rozhodnutie Stálemu rozhodcovskému súdu JUSECO zriadenému pri JUSECO s.r.o., IČO: 47 111 674, so sídlom Moskovská 23, 974 04 Banská Bystrica (ďalej len "Rozhodcovský súd"), ktorý bude v písomnom konaní pred jedným rozhodcom vymenovaným Rozhodcovským súdom konať podľa slovenského právneho poriadku a podľa rokovacieho poriadku a štatútu Rozhodcovského súdu. Zmluvné strany vyhlasujú, že vylučujú podanie žaloby podľa § 40 ods. 1 písm. h) Zákona o rozhodcovskom konaní, a že sa rozhodnutiu Rozhodcovského súdu, ktoré bude pre ne konečné, záväzné a vykonateľné, bez výhrad podriaďa.
10. V prípade, ak je niektoré ustanovenie zmluvy alebo sa z akéhokoľvek dôvodu stane neplatné, neúčinné alebo nevynútiteľné (obsoletné), nemá a ani nebude to mať za následok neplatnosť, neúčinnosť alebo nevynútiteľnosť ostatných ustanovení zmluvy. Zmluvné strany sú povinné v dobrej viere, rešpektujúc zásady poctivého dobrých mravov rokovať tak, aby bolo neplatné, neúčinné alebo nevynútiteľné ustanovenie písomne nahradené iným ustanovením, ktorého vecný obsah bude zhodný alebo čo možno najviac podobný ustanoveniu, ktoré je nahradzované, pričom účel a zmysel zmluvy musí byť zachovaný. Do doby, pokiaľ takáto dohoda nebude uzavretá, rovnako v prípade, ak k nej vôbec nedôjde, použijú sa na nahradenie neplatného, neúčinného alebo nevynútiteľného ustanovenia iné ustanovenia zmluvy a ak také ustanovenia nie sú, potom sa použijú ustanovenia slovenských právnych predpisov a inštitútov, ktoré sú upravené slovenským právnym poriadkom, pričom sa použijú také ustanovenia, ktoré zodpovedajú kritériám predchádzajúcej vety.

Vo Zvolene, dňa 04. 09. 2024

V JAROVNICE dňa 06. 09. 2024

Predávajúci:

Kupujúci:

.....
INMEDIA, spol. s r.o.
 zast. Ing. Miloš Kriho,
 konateľ

.....
obec Jarovnice
 zast. Mgr. Florián Giňa
 starosta

Príloha č.1

"Káva, čaj a príbuzné produkty"

P. č.	Názov položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu zákazky	MJ	Orientačné množ. MJ na 12 mesiacov	Jednot. cena bez DPH	Sadzba DPH	Jednot. cena s DPH	Celková cena bez DPH	Hodnota DPH	Celková cena s DPH
1.	Milky shake - banán	Nízka energetická hodnota, požadované množstvo	ks	30	0,53	20	0,64	15,90	3,18	19,20
2.	Milky shake - jahoda	Nízka energetická hodnota, požadované množstvo	ks	30	0,53	20	0,64	15,90	3,18	19,20
3.	Milky shake - malina	Nízka energetická hodnota, požadované množstvo	ks	30	0,53	20	0,64	15,90	3,18	19,20
4.	Milky shake - oriešok	Nízka energetická hodnota, požadované množstvo	ks	30	0,53	20	0,64	15,90	3,18	19,20
5.	Milky shake - ostružina	Nízka energetická hodnota, požadované množstvo	ks	30	0,53	20	0,64	15,90	3,18	19,20
6.	Mrkvík	Sušená mrkvová šťava min 5 %, požadované množstvo	ks	20	0,37	10	0,41	7,40	0,74	8,20
7.	Repík	Sušená šťava z červenej repy 6 %, požadované množstvo	ks	20	0,37	10	0,41	7,40	0,74	8,20
8.	Rebarborík	Sušená šťava z rebarbory 5 %, požadované množstvo	ks	20	0,27	20	0,32	5,40	1,08	6,40
9.	Tykvík	Sušená šťava z tekvice 8 %, po- žadované množstvo	ks	20	0,27	20	0,32	5,40	1,08	6,40
10.	Čaj čierny inst. - broskyňa	Obohatený vitamínom C, nízka energet. hodnota, požadované množst.	ks	20	9,21	20	11,05	184,20	36,84	221,00

11.	Čaj čierny inst. - hruška	Obohatený vitamínom C, nízka energet. hodnota, požadované množst.	ks	20	1,60	20	1,92	32,00	6,40	38,40
12.	Čaj čierny inst. - jablko	Obohatený vitamínom C, nízka energet. hodnota, požadované množst.	ks	20	9,21	20	11,05	184,20	36,84	221,00
13.	Čaj čierny inst. - medovka	Obohatený vitamínom C, nízka energet. hodnota, požadované množst.	ks	20	1,60	20	1,92	32,00	6,40	38,40
14.	Čaj zelený inst. Citronella	Obohatený vitamínom C, nízka energet. hodnota, požadované množst.	ks	20	9,21	20	11,05	184,20	36,84	221,00
15.	Čaj ibištekový inst. mangom a jablko	Obohatený vitamínom C, nízka energet. hodnota, požadované množst.	ks	20	1,60	20	1,92	32,00	6,40	38,40
16.	Čaj s príchuťou byliniek-medovka	Obohatený vitamínom C, nízka energet. hodnota, požadované množst.	ks	20	0,97	20	1,16	19,40	3,88	23,20
17.	Čaj s príchuťou byliniek-zázvor	Obohatený vitamínom C, nízka energet. hodnota, požadované množst.	ks	20	0,77	20	0,92	15,40	3,08	18,40
18.	Čaj ružový instantný - malina	Obohatený vitamínom C, nízka energet. hodnota, požadované množst.	ks	20	1,60	20	1,92	32,00	6,40	38,40
19.	Čaj z granátového jablka	Obohatený vitamínom C, nízka energet. hodnota, požadované množst.	ks	20	0,59	20	0,71	11,80	2,36	14,20
20.	Čaj červený inst. - zim.pohoda	Obohatený vitamínom C, nízka energet. hodnota, požadované množst.	ks	20	0,77	20	0,92	15,40	3,08	18,40
21.	CHICORY	Kávovinový nápoj bezkofeínový, nesladený, požadované množstvo	ks	20	4,83	20	5,80	96,60	19,32	116,00
								944,30	187,38	1 132,00

"Rôzne potravinárske výrobky"

P.č.	Názov položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu zákazky	MJ	Orientačné množ. MJ na 12 mesiacov	Jednot. cena bez DPH	Sadzba DPH	Jednot. cena s DPH	Celková cena bez DPH	Hodnota DPH	Celková cena s DPH
1 .	Čaj zelený cca 40g	Kvalita, požadované množstvo a druh	ks	40	0,83	20%	1,00	33,20	6,64	40,00
2 .	Čaj ovocný cca 40g	Kvalita, požadované množstvo a druh	ks	80	0,59	20%	0,71	47,20	9,44	56,80
3 .	Čaj čierny cca 40g	Kvalita, požadované množstvo a druh	ks	60	0,64	20%	0,77	38,40	7,68	46,20
4 .	Čaj detský cca 40g	Kvalita, požadované množstvo a druh	ks	40	2,18	20%	2,62	87,20	17,44	104,80
5 .	Citronová šťava	Kvalita, požadované množstvo	l	60	0,90	10%	0,99	54,00	5,40	59,40
6 .	Čokoláda na varenie	Min. 35% kakaovej sušiny	ks	40	0,96	20%	1,15	38,40	7,68	46,00
7 .	Čokoládovo - orieškový krém	Min. 13% lieskových orechy a 7,4% kakaovej sušiny	ks	100	2,27	20%	2,72	227,00	45,40	272,00
8 .	Croisant	Kvalita, plnené, trvanlivé, požadované množstvo a druh	ks	6400	0,35	20%	0,42	2 240,00	448,00	2 688,00
9 .	Brioška	Nízky obsah tuku, s probiotickou vlákninou, plnená, trvanlivé	ks	2000	0,63	20%	0,76	1 260,00	252,00	1 520,00
10 .	Bobkový list	Celý, bez prímies požadované množstvo	ks	40	0,20	20%	0,24	8,00	1,60	9,60
11 .	Cereálna tyčinka	Kvalita, požadované množstvo a druh	ks	8000	0,35	20%	0,42	2 800,00	560,00	3 360,00

12 .	Raňajkové cereálie	Kvalita, požadované množstvo a druh	kg	240	7,47	20%	8,96	1 792,80	358,56	2 150,40
13 .	Korenie čierne celé	Celé, bez prímiesí, požadované množstvo	ks	120	0,28	20%	0,34	33,60	6,72	40,80
14 .	Korenie čierne mleté	Mleté, bez prímiesí, požadované množstvo	ks	120	0,28	20%	0,34	33,60	6,72	40,80
15 .	Korenie na ryby	Kvalita, požadované množstvo	ks	40	0,29	20%	0,35	11,60	2,32	14,00
16 .	Korenie nové	Celé, bez prímiesí, požadované množstvo	ks	100	0,37	20%	0,44	37,00	7,40	44,00
17 .	Sirup ovocný	Kvalita, požadované množstvo	l	300	1,37	20%	1,64	411,00	82,20	492,00
18 .	Paprika červená mletá	Mletá, bez prímiesí, požadované množstvo	kg	40	6,27	20%	7,52	250,80	50,16	300,80
19 .	Pažítka	Sušená, bez prímiesí, požadované množstvo	kg	2	15,25	20%	18,30	30,50	6,10	36,60
20 .	Ochucovadlo zeleninové	Bez glutamanu, požadované množstvo	kg	20	2,42	20%	2,90	48,40	9,68	58,00
21 .	Ocot	Kvasný liehový 8%	l	12	0,53	20%	0,64	6,36	1,27	7,68
22 .	Rasca	Bez prímiesí, kvalita, požadované množstvo	kg	10	5,66	20%	6,79	56,60	11,32	67,90
23 .	Droždie čerstvé	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	ks	120	0,29	20%	0,35	34,80	6,96	42,00
24 .	Droždie sušené	Kvalita, dlhá doba záruky požadované množstvo	ks	400	0,11	20%	0,13	44,00	8,80	52,00
25 .	Džús 250 ml, 1l	Kvalita, 25% ovocnej zložky požadované množstvo a druh	l	200	1,10	20%	1,32	220,00	44,00	264,00

26 .	Horčica	Plnotučná, bez chemickej konzervácie	kg	50	1,83	20%	2,20	91,50	18,30	110,00
27 .	Hrozienka 100 g	Kvalita, požadované množstvo	ks	80	0,39	20%	0,47	31,20	6,24	37,60
28 .	Huby sušené	Kvalita, požadované množstvo a druh	kg	3	68,47	20%	82,16	205,41	41,08	246,48
29 .	Kakaový prášok	Kvalita, požadované množstvo a druh	kg	24	14,49	20%	17,39	347,76	69,55	417,36
30 .	Kávovinová zmes	Kvalita, požadované množstvo a druh	ks	20	2,03	20%	2,44	40,60	8,12	48,80
31 .	Keks	Kvalita, požadované množstvo a druh	ks	4000	0,28	20%	0,34	1 120,00	224,00	1 360,00
32 .	Krémový prášok kakaový	Kvalita, požadované množstvo	kg	40	3,76	20%	4,51	150,40	30,08	180,40
33 .	Krémový prášok jahodový	Kvalita, požadované množstvo	kg	40	3,76	20%	4,51	150,40	30,08	180,40
34 .	Majorán	Drvený, bez prímiesí, požadované množstvo	kg	2	7,24	20%	8,69	14,48	2,90	17,38
35 .	Mak	Mletý, 100 %-ný, požadované množstvo	kg	150	5,98	20%	7,18	897,00	179,40	1 077,00
36 .	Med	Kvalita, bez prímiesí, požadované množstvo	kg	200	4,87	10%	5,36	974,00	97,40	1 072,00
37 .	Melta	Kvalita, bez prímiesí, požadované množstvo	ks	20	1,68	20%	2,02	33,60	6,72	40,40
38 .	Minerálka	Kvalita, požadované množstvo	l	200	0,30	20%	0,36	60,00	12,00	72,00
39 .	Ovocná šťava 200ml	Kvalita, požadované množstvo a druh	ks	4000	0,24	20%	0,29	960,00	192,00	1 160,00

40 .	Ryža guľatá	Kvalita, požadované množstvo	kg	2000	1,91	20%	2,29	3 820,00	764,00	4 580,00
41 .	Ryžový maco, piráti	Kvalita, požadované množstvo	ks	4	0,41	20%	0,49	1,64	0,33	1,96
42 .	Sardinky v oleji	Kvalita, požadované množstvo	ks	200	0,91	20%	1,09	182,00	36,40	218,00
43 .	Sézam	Kvalita, požadované množstvo	kg	2	6,56	20%	7,87	13,12	2,62	15,74
44 .	Základ so sezamom na obaľovanie	Kvalita, požadované množstvo	kg	4	4,94	20%	5,93	19,76	3,95	23,72
45 .	Slnenčnicové semačka	Kvalita a požadované množstvo	kg	4	3,20	20%	3,84	12,80	2,56	15,36
46 .	Tekvicové jadierka	Kvalita a požadované množstvo	kg	4	8,39	20%	10,07	33,56	6,71	40,28
47 .	Trešcia pečien	Kvalita a požadované množstvo	ks	100	1,68	20%	2,02	168,00	33,60	202,00
48 .	Tuniak v oleji	Kvalita a požadované množstvo	ks	120	0,91	20%	1,09	109,20	21,84	130,80
49 .	Vajcia	Vajcia	ks	15000	0,21	20%	0,25	3 150,00	630,00	3 750,00
50 .	Zemiakový škrob	Kvalita a požadované množstvo	kg	8	3,05	20%	3,66	24,40	4,88	29,28
51 .	Zlatý klas	Kvalita a požadované množstvo	ks	200	0,22	20%	0,26	44,00	8,80	52,00
52 .	Orechy	Kvalita, bez prímiesí, požadované množstvo	kg	20	9,91	20%	11,89	198,20	39,64	237,80
53 .	Pohánka	Kvalita, bez prímiesí, požadované množstvo	kg	8	2,59	20%	3,11	20,72	4,14	24,88

54 .	Makový posyp	Kvalita, bez prímiesí, požadované množstvo	kg	20	5,98	20%	7,18	119,60	23,92	143,60
55 .	Orechový posyp	Kvalita, bez prímiesí, požadované množstvo	kg	20	6,53	20%	7,84	130,60	26,12	156,80
56 .	Perníkový posyp	Kvalita, bez prímiesí, požadované množstvo	kg	20	10,07	20%	12,08	201,40	40,28	241,60
57 .	Píškóty	Kvalita a požadované množstvo	ks	200	0,64	20%	0,77	128,00	25,60	154,00
								23 297,81	4 556,76	27 851,42

"Cukor"

P.č.	Názov položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu zákazky	MJ	Orientačné množ. MJ na 12 mesiacov	Jednot. cena bez DPH	Sadzba DPH	Jednot. cena s DPH	Celková cena bez DPH	Hodnota DPH	Celková cena s DPH
1.	Cukor kryštálový	Kryštálový, biely, kvalita, požadované množstvo	kg	1600	1,17	20	1,40	1 872,00	374,40	2 240,00
2.	Cukor práškový	Práškový s obsahom protihrudkujúcich látok, kukuričný škrob 3%	kg	200	1,37	20	1,64	274,00	54,80	328,00
3.	Cukor škoricový	Kvalita, požadované množstvo	kg	4	4,04	20	4,85	16,16	3,23	19,40
4.	Cukor vanilkový	Kvalita, požadované množstvo	kg	12	3,66	20	4,39	43,92	8,78	52,68
								2 206,08	441,22	2 640,08

"Spracované ovocie a zelenina"

P.č.	Názov položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu zákazky	MJ	Orientačné množ. MJ na 12 mesiacov	Jednot. cena bez DPH	Sadzba DPH	Jednot. cena s DPH	Celková cena bez DPH	Hodnota DPH	Celková cena s DPH
1.	Fazuľka sterilizovaná	Kvalita, požadované množstvo	ks	240	1,22	20	1,46	292,80	58,56	350,40
2.	Hrášok s mrkvou	Kvalita, požadované množstvo	ks	80	1,33	20	1,60	106,40	21,28	128,00
3.	Hrášok sterilizovaný	Kvalita, požadované množstvo	ks	120	1,08	20	1,30	129,60	25,92	156,00
4.	Kávia sterilizovaná	Kvalita, požadované množstvo	ks	140	1,51	20	1,81	211,40	42,28	253,40
5.	Kompót ananásový	Kvalita, požadované množstvo	ks	160	1,36	20	1,63	217,60	43,52	260,80
6.	Kompót broskyňový	Kvalita, požadované množstvo	ks	160	1,22	20	1,46	195,20	39,04	233,60
7.	Kompót čerešňový	Kvalita, požadované množstvo	ks	80	1,75	20	2,10	140,00	28,00	168,00
8.	Kompót hruškový	Kvalita, požadované množstvo	ks	80	2,29	20	2,75	183,20	36,64	220,00
9.	Kompót jablkový	Kvalita, požadované množstvo	ks	80	1,66	20	1,99	132,80	26,56	159,20
10.	Kompót jahodový	Kvalita, požadované množstvo	ks	80	1,07	20	1,28	85,60	17,12	102,40
11.	Kompót mandarínkový	Kvalita, požadované množstvo	ks	140	1,22	20	1,46	170,80	34,16	204,40

12.	Kompót marhuľový	Kvalita, požadované množstvo	ks	280	1,91	20	2,29	534,80	106,96	641,20
13.	Kompót ovocný miešaný	Kvalita, požadované množstvo	ks	60	1,52	20	1,82	91,20	18,24	109,20
14.	Kompót višňový	Kvalita, požadované množstvo	ks	50	1,91	20	2,29	95,50	19,10	114,50
15.	Kukurica sterilizovaná	Kvalita, požadované množstvo	ks	200	0,90	20	1,08	180,00	36,00	216,00
16.	Lečo 720g	Kvalita, požadované množstvo	ks	160	1,46	20	1,75	233,60	46,72	280,00
17.	Lečo 340g	Kvalita, požadované množstvo	ks	160	1,16	20	1,39	185,60	37,12	222,40
18.	Mrkva sous vide	Kvalita, požadované množstvo	ks	80	9,44	20	11,33	755,20	151,04	906,40
19.	Zeler sous vide	Kvalita, požadované množstvo	ks	80	9,44	20	11,33	755,20	151,04	906,40
20.	Červená repa sous vide	Kvalita, požadované množstvo	ks	80	9,44	20	11,33	755,20	151,04	906,40
21.	Šampióny sterilizované	Kvalita, požadované množstvo	ks	160	1,07	20	1,28	171,20	34,24	204,80
22.	Uhorky sterilizované	Kvalita, požadované množstvo	ks	300	1,36	20	1,63	408,00	81,60	489,00
23.	Džem ovocný	Vysoký podiel ovocia, požadované množstvo a druh	kg	80	3,29	20	3,95	263,20	52,64	316,00
24.	Lekvár slivkový	Vysoký podiel ovocia, požadované množstvo a druh	kg	80	3,39	20	4,07	271,20	54,24	325,60

25.	Paradajkový pretlak doppio	Kvalita, požadované množstvo	kg	64	3,24	20	3,89	207,36	41,47	248,96
26.	Ketchup jemný	Kvalita, požadované množstvo	kg	200	2,00	20	2,40	400,00	80,00	480,00
27.	Ovocné pyré	Vysoký podiel ovocia, požadované množstvo a druh	kg	1000	1,92	20	2,30	1 920,00	384,00	2 300,00
								9 092,66	1 818,53	10 903,06

"Strukoviny"

P.č.	Názov položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu zákazky	MJ	Orientačné množ. MJ na 12 mesiacov	Jednot. cena bez DPH	Sadzba DPH	Jednot. cena s DPH	Celková cena bez DPH	Hodnota DPH	Celková cena s DPH
1.	Hrach suchý	Kvalita, požadované množstvo	kg	80	1,03	20%	1,24	82,40	16,48	99,20
2.	Fazuľa suchá	Kvalita, požadované množstvo	kg	120	2,04	20%	2,45	244,80	48,96	294,00
3.	Šošovica	Kvalita, požadované množstvo	kg	80	2,35	20%	2,82	188,00	37,60	225,60
4.	Šošovica červená	Kvalita, požadované množstvo	kg	20	1,95	20%	2,34	39,00	7,80	46,80
5.	Šošovica francúzska	Kvalita, požadované množstvo	kg	20	5,25	20%	6,30	105,00	21,00	126,00
								659,20	131,84	791,60

"Mlynské výrobky"

P.č.	Názov položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu zákazky	MJ	Orientačné množ. MJ na 12 mesiacov	Jednot. cena bez DPH	Sadzba DPH	Jednot. cena s DPH	Celková cena bez DPH	Hodnota DPH	Celková cena s DPH
1.	Múka polohrubá výberová	Polohrubá, zloženie potravinárska pšenica	kg	1800	0,64	20	0,77	1 152,00	230,40	1 386,00
2.	Múka hladká špeciál	Hladká, špeciál 00 extra, zloženie potravinárska pšenica,	kg	300	0,64	20	0,77	192,00	38,40	231,00
3.	Múka hladká T-650	Hladká, zloženie potravinárska pšenica	kg	500	0,64	20	0,77	320,00	64,00	385,00
4.	Múka hrubá výberová	Hrubá, zloženie potravinárska pšenica	kg	300	0,64	20	0,77	192,00	38,40	231,00
5.	Múka strukovinová	Kvalita, zloženie podľa požiadavky	kg	4	5,68	20	6,82	22,72	4,54	27,28
6.	Ovsené vločky	Výberové	kg	15	1,04	20	1,25	15,60	3,12	18,75
7.	Bulgur extra	Veľký, kvalita, požadované množstvo	kg	120	3,99	20	4,79	478,80	95,76	574,80
8.	Bulgur s pečenými cestovinami	Veľký, namiešaný s peč. semolín. cestovinami (75% ku 25%)	kg	80	3,57	20	4,28	285,60	57,12	342,40
9.	Krupica	Detská, jemná	kg	60	1,14	20	1,37	68,40	13,68	82,20
10.	Krúpy	Jačmenné	kg	40	1,31	20	1,57	52,40	10,48	62,80
11.	Kukuricičný škrob	Kvalita, požadované množstvo	kg	12	3,05	20	3,66	36,60	7,32	43,92
								2 816,12	563,22	3 385,15

"Cestoviny"

P.č.	Názov položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu zákazky	MJ	Orientačné množ. MJ na 12 mesiacov	Jednot. cena bez DPH	Sadzba DPH	Jednot. cena s DPH	Celková cena bez DPH	Hodnota DPH	Celková cena s DPH
1.	Cestoviny - kolienka	Bezvajecné, semolínové, z tvrdenej pšenice	kg	240	1,46	20%	1,75	350,40	70,08	420,00
2.	Cestoviny - penne	Bezvajecné, semolínové, z tvrdenej pšenice	kg	200	1,46	20%	1,75	292,00	58,40	350,00
3.	Cestoviny - fliačky	Bezvajecné, semolínové, z tvrdenej pšenice	kg	320	1,46	20%	1,75	467,20	93,44	560,00
4.	Cestoviny - fortalle	Bezvajecné, semolínové, z tvrdenej pšenice	kg	100	1,74	20%	2,09	174,00	34,80	209,00
5.	Cestoviny - nit'ovky	Bezvajecné, semolínové, z tvrdenej pšenice	kg	20	1,46	20%	1,75	29,20	5,84	35,00
6.	Cestoviny - široké rezance	Bezvajecné, semolínové, z tvrdenej pšenice	kg	280	1,46	20%	1,75	408,80	81,76	490,00
7.	Cestoviny - špecle	Z tvrdenej pšenice	kg	80	7,13	20%	8,56	570,40	114,08	684,80
8.	Cestoviny - rôzne tvary, drobné	Bezvajecné, semolínové, z tvrdenej pšenice	kg	20	1,46	20%	1,75	29,20	5,84	35,00
9.	Cestoviny - vretená	Bezvajecné, semolínové, z tvrdenej pšenice	ks	100	0,88	20%	1,06	88,00	17,60	106,00
10.	Slovenská ryža	Bezvajecné, semolínové, z tvrdenej pšenice	kg	40	1,46	20%	1,75	58,40	11,68	70,00

11.	Tarhoňa	Bezvajecné, semolinové, z tvrdenej pšenice	kg	100	1,46	20%	1,75	146,00	29,20	175,00
12.	Kuskus	Bezvajecné, semolinové, z tvrdenej pšenice	kg	80	2,19	20%	2,63	175,20	35,04	210,40
13.	Gnocchi	Kvalita, požadované množstvo	kg	100	4,16	20%	4,99	416,00	83,20	499,00
14.	Špagety	Bezvajecné, semolinové, z tvrdenej pšenice	kg	200	1,46	20%	1,75	292,00	58,40	350,00
								3 496,80	699,36	4 194,20

"Živočíšne alebo rastlinné oleje a tuky"

P.č.	Názov položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu zákazky	MJ	Orientačné množ. MJ na 12 mesiacov	Jednot. cena bez DPH	Sadzba DPH	Jednot. cena s DPH	Celková cena bez DPH	Hodnota DPH	Celková cena s DPH
1.	Olej rastlinný	100% rastlinný s obsahom 92 g tuku	l	1600	1,64	20	1,97	2 624,00	524,80	3 152,00
2.	Olej Fritol	100% rastlinný s obsahom 92 g tuku	l	150	1,78	20	2,14	267,00	53,40	321,00
3.	Potravinársky olej rastlinný v spreji	Rastlinný olej s voskom, propán bután	ks	20	8,13	20	9,76	162,60	32,52	195,20
4.	Olej olivový	Panenský, lisovaný za studena	l	20	17,38	20	20,86	347,60	69,52	417,20
5.	Olej s príchutou masla	100% rastlinný s obsahom 92 g tuku	l	20	1,88	20	2,26	37,60	7,52	45,20
								3 438,80	687,76	4 130,60

"Spracované ryby"

P.č.	Názov položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu zákazky	MJ	Orientačné množ. MJ na 12 mesiacov	Jednot. cena bez DPH	Sadzba DPH	Jednot. cena s DPH	Celková cena bez DPH	Hodnota DPH	Celková cena s DPH
1.	Pangasius - filé	Hlbokozmrazené, IQF, glazúrované do 5 %.	kg	200	4,20	20	5,04	840,00	168,00	1 008,00
2.	Tilapia - filé	Hlbokozmrazené, IQF, glazúrované do 5 %.	kg	800	8,64	20	10,37	6 912,00	1 382,40	8 296,00
3.	Treska - filé	Hlbokozmrazené, IQF, glazúrované do 5 %.		200	5,39	20	6,47	1 078,00	215,60	1 294,00
4.	Sumček africký - filety	Hlbokozmrazené, IQF, glazúrované do 5 %.	kg	200	14,26	20	17,11	2 852,00	570,40	3 422,00
5.	Losos - filety	Hlbokozmrazené, IQF, glazúrované do 5 %.	kg	200	8,41	20	10,09	1 682,00	336,40	2 018,00
6.	Treska plnená brokol. a syrom	Rybí polotovár, hlbokozmrazený.	kg	200	15,44	20	18,53	3 088,00	617,60	3 706,00
7.	Roláda z tresky so špenátovou náplňou	Rybí polotovár, hlbokozmrazený.	kg	200	15,84	20	19,01	3 168,00	633,60	3 802,00
8.	Roláda z tresky so šunkou a zeleninovou náplňou	Rybí polotovár, hlbokozmrazený.	kg	200	8,95	20	10,74	1 790,00	358,00	2 148,00
9.	Treska v kukuričnej perinke	Rybí polotovár, hlbokozmrazený.	kg	200	10,71	20	12,85	2 142,00	428,40	2 570,00
								23 552,00	4 710,40	28 264,00

"Mlieko, mliečne výrobky, syr tofu"

P.č.	Názov položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu zákazky	MJ	Orientačné množ. MJ na 12 mesiacov	Jednot. cena bez DPH	Sadzba DPH	Jednot. cena s DPH	Celková cena bez DPH	Hodnota DPH	Celková cena s DPH
1.	Acidofilné mlieko	Plnotučné, min. 3 % mliečny tuk	l	400	1,49	10%	1,64	596,00	59,60	656,00
2.	Bryndza	Plnotučná, pasterizovaná, min. 50% ovčí syr	kg	200	10,22	20%	12,26	2 044,00	408,80	2 452,00
3.	Jogurt ochutený	Smotanový, min 18 % ochucujúca zložka, min 3% tuk	ks	6000	0,41	10%	0,45	2 460,00	246,00	2 700,00
4.	Jogurt biely	Smotanový, min 1,5% tuk	ks	200	0,32	10%	0,35	64,00	6,40	70,00
5.	Maslo	Čerstvé, min obsah mliečneho tuku 82%	kg	2000	12,96	10%	14,26	25 920,00	2 592,00	28 520,00
6.	Mlieko	Polotučné, obsah tuku 1,5%,	l	10000	0,81	10%	0,89	8 100,00	810,00	8 900,00
7.	Smotana 12%	Sladká s obsahom tuku 12 %	l	400	3,19	20%	3,83	1 276,00	255,20	1 532,00
8.	Smotana kyslá 16%	Pochuťkový kyslá s obsahom tuku 16%	l	400	3,94	10%	4,33	1 576,00	157,60	1 732,00
9.	Syr tavený	Mliečny tuk min. 42 %	kg	240	5,57	20%	6,68	1 336,80	267,36	1 603,20
10.	Syr tvrdý	Mliečny tuk min. 30%	kg	600	4,86	20%	5,83	2 916,00	583,20	3 498,00

11.	Tvarohový dezert	Smotanový, tvaroh min. 51 %, tuk min. 13 %	ks	1000	0,38	20%	0,46	380,00	76,00	460,00
12.	Syr Tofu natural	Čerstvosť a kvalita v požadovanom množstve	kg	80	3,72	20%	4,46	297,60	59,52	356,80
13.	Syr Tofu údený	Čerstvosť a kvalita v požadovanom množstve	kg	40	4,25	20%	5,10	170,00	34,00	204,00
14.	Syr Tofu marinovaný	Čerstvosť a kvalita v požadovanom množstve	kg	40	4,87	20%	5,84	194,80	38,96	233,60
15.	Tvaroh hrudkovitý	Tuk min. 38%	kg	800	5,63	20%	6,76	4 504,00	900,80	5 408,00
16.	Tvaroh mäkký	Tuk min. 38%	kg	200	4,58	20%	5,50	916,00	183,20	1 100,00
17.	Tvarohová plnka	Tuk min. 38%	kg	400	5,32	20%	6,38	2 128,00	425,60	2 552,00
								54 879,20	7 104,24	61 977,60

"Hlboko zmrazené výrobky"

P.č.	Názov položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu zákazky	MJ	Orientačné množ. MJ na 12 mesiacov	Jednot. cena bez DPH	Sadzba DPH	Jednot. cena s DPH	Celková cena bez DPH	Hodnota DPH	Celková cena s DPH
1.	Zelenina mrazená	Kvalita, zloženie a množstvo podľa požiadavky	kg	30	1,49	20%	1,79	44,70	8,94	53,70
2.	Špenát mrazený porciovaný	Kvalita, zloženie a množstvo podľa	kg	30	1,46	20%	1,75	43,80	8,76	52,50

16 .	Kukurica mrazená	Kvalita a množstvo podľa požiadavky	kg	80	1,82	20%	2,18	145,60	29,12	174,40
17 .	Kel mrazený	Kvalita a množstvo podľa požiadavky	kg	80	1,57	20%	1,88	125,60	25,12	150,40
18 .	Kuracia roláda so špenátom	Sous Vide, kvalita a množstvo podľa požiadavky	kg	80	8,87	20%	10,64	709,60	141,92	851,20
19 .	Kuracia roláda talianska	Sous Vide, kvalita a množstvo podľa požiadavky	kg	80	12,05	20%	14,46	964,00	192,80	1 156,80
20 .	Kuracia roláda jarná	Sous Vide, kvalita a množstvo podľa požiadavky	kg	80	10,78	20%	12,94	862,40	172,48	1 035,20
21 .	Zeleninové hranolky	Kvalita a množstvo podľa požiadavky	kg	160	6,06	20%	7,27	969,60	193,92	1 163,20
22 .	Hermelín - donuty	Kvalita a množstvo podľa požiadavky	kg	200	18,46	20%	22,15	3 692,00	738,40	4 430,00
								10 394,70	2 078,94	12 472,20